
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie w sprawie ustalenia dopłaty do ceny odprowadzanych ścieków na terenie Miasta Jordanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Miasta Jordanów w wysokości 3,16 zł netto (3,41 zł brutto) do 
każdego 1 m3 ścieków odebranych od odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków należących do 
taryfy dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Miasta Jordanowa.  

2. Dopłatę, o której mowa w ust. 1 ustala się na okres od 29 października 2025 r. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa § 1 przekazywane będą do Wodociągów Jordanowskich Spółki z o.o., ul. 
Nad Skawą 6A, 34-240 Jordanów w oparciu o zestawienie ilości faktycznie odebranych ścieków w okresie 
rozliczeniowym od odbiorców usług podłączonych do sieci kanalizacyjnej należących do taryfy, o której mowa 
w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6285


	UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-04T14:17:39+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




